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

dad de Buenos Aires ofrece como 

servicios al alcance de la mano: 

transporte, escuelas, universidades, 

centros de salud, centros comercia­

les, cines, restaurantes, plazas, par­

ques, bicisendas y supermercados.

El edificio se encuentra a pasos de la 
Avenida Rivadavia y a metros de la 

terminal del ubte A, lo que asegura 
una óptima conectividad en el día a 

día.

•el Hnos, firma con masPórtela51 es un proyecto construido por 
de 50 años en el mercado.

En el subsuelo se ubican 43 cocheras 

a la venta y financiables en hasta 60 

cuotas. Se dispone de bauleras en los 

pisos y en el subsuelo, opcionales. En 

planta baja se dispone de cocheras 

cubiertas y descubiertas también 

financiadas en hasta 60 meses y es­

pacio para motos y bicicletas.

En el frente se encuentra el hall de 

acceso, cabina de seguridad y un lo­

cal comercial de la empresa desarro­

lladora. Allí hay asesores inmobilia­

rios que ofrecen visitas guiadas al 

edificio según la disponibilidad ho­

raria del cliente.

Todos los departamentos tienen pi­

sos de porcelanato símil madera, 

cocinas totalmente equipadas, ba­

ños completos con bañera, y placa­

res con interiores terminados. Tam­
bién se incluye laundry en todos los 

pisos para que el lavarropas no ocu­

pe lugar en el departamento.

Los ambientes del edificio cuentan 

con equipos de aire acondicionado 

frío/calor para estar a gusto cada mo­

mento del día.

Interdesa S.A. también trabaja junto 

a profesionales matriculados para la 

tasación y comercialización inmobi­

liaria, así aquellos interesados con 

propiedades en uso pueden realizar 

una mudanza de la forma más veloz 

posible.

En su plan de expansión y atenta a la 

demanda, la desarrolladora planea a 

la brevedad lanzar su tercer proyecto 

ubicado en Directorio 2935, también 

en el barrio de Flores con facilidades 

de pago muy atractivas desde el ini­

cio de obra.
Para ampliar la información y coor­

dinar una visita de las unidades dis­
ponibles, es posible llamar al teléfo­

no 011-7091-0670 o enviar un mensa­

je de Whatsapp al 011-4187-8400. 
También se puede visitar la web 

www.interdesa.com.ar.
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Ideptosa 1 venta I

ZONA ) A

DEPTOS B 1 alq.ofI [dEPTO^^ 1 VENTA|

INDICE DERUBROS

BARRIO NORTE

FACULTAD DE MEDICINA

PUERTO MADERO

RECOLETA

OFRECIDO
ALQUILER )ZB

ZONA )

DEPARTAMENTOS

Viviendas

ni t no \ Countries, barrios cerrados,U1 ) Departamentos y casas UZ } • . ।' r 3 4 ' barrios de chacras y quintas _

oo \ Habitaciones de hoteles, casasU-5 ir ) vacaciones' de familia y pensiones 6 6

nr \ Propiedades del interiory 
' exterior del país 6

Propiedades en general

06)Terrenos, fracciones y loteos 07)Camposychacras 
6

08 > S5sSdePÓSÍt0S'edÍfÍCÍ°S 09 > Negocios y fondos de comercio

W> Locales comerciales, oficinas y « L . ,) consultorios 6 11 ) Cocheras y bauleras

12 ) Bóvedas, nichos y parcelas _

Negocios

13)Permutas de inmuebles 14 ) Préstamos, hipotecas

) Propiedades con accesibilidad para personas con movilidad reducida

RETIRO

PALERMO 2amb Cabello-Ugarteche 
lum r/pint $500000 115059-6571

PALERMO 2amb lumin S.Ortiz 1668 
2°B v/Sáb,16-18hs 15-62741313

Seguí buscando tu propiedad en

clasificados.clarin.com

ABASTO

ALMAGRO

BALVANERA

BOEDO

ONCE

ZONA ) C

VENTA )ZA

DEPARTAMENTOS

RECOLETA 3amb uSs 180.000 
80m2 c/depend liv coc baño compl 
toilette baulera GILGES 4433-1601

BARRANCAS

BARRIO RIVER

BELGRANO

COLEGIALES 

NUÑEZ

ZONAS EN GRAN BUENOS AIRES

___________________________________

RECOLETA 3amb uSs 140.000 
56m2 living coc/indep lugar p/lav 
2 dorm baño baúl S.de Bustamante 
al 1700 * GILGES * 4433-1601

GIIGK
RECOLETA lamb u$s 52.000 
Monoamb coc indep bcon luminoso 
Ecuador 800 * GILGES 4433-1601

GIIGCS
DEPARTAMENTOS

)ZA

RECOLETA 3amb cfte bcon-corr lum 
R/pint 2D bnos/placs 3bñs Í650M 
Billinghurst/Peña 115059-6571

Clarín
Clasificados

EL VALOR
DE LA PALABRA.
ZONA )

BOTÁNICO

PALERMO

PALERMO CHICO

PALERMO VIEJO

BELGRANO 2amb uSs 155.000 
47m2 coch balcón al fte coc/indep 
Av Libertador 5500 * 4433-1601

GIIGGS
COLEGIALES 2amb u$s 95.000 
42m2 liv cocina indep dorm baño 
compl. Conesa 700 * 4433-1601

GIIGCS
NUÑEZ 2amb uSs 125.000
Impec Fte Bcón Ap.Cred 47021212

ZONA ) D

CABALLITO

FLORES

P. CENTENARIO

P.CHACABUCO

VILLACRESPO

VENTA )ZD

DEPARTAMENTOS

CABALLITO 3amb uSs 160.000 
69m2 al frente c/balcon TOTALM 
RECICLADO coc indep bños compl 
c/hidro dorm 3x4 y otro 3x3 Excel 
ubicac Muy Luminoso Av Rivadavia 
al 6000 * * GILGES * 4433-1601

VENTA )ZE

DEPARTAMENTOS

0 ALMAGRO 5amb Torre Lumiere 
Corrientes 3841 Amenit AAA Estr 
370m2 190cbto 180desc 90m de 
ptio a ambos lados Pisos porcela- 
nato Italiano 2 coch u$s 850.000

15-5182-8604

ALMAGRO 4amb 125 m2 Patio pe­
queño Luminoso A nuevo Edificio 
categoría Inglés u$s 179.000 Avda. 
Rivadavia 4151

TE 15-5182-8604

OFRECIDO
ALQUILER

)ZE

DEPARTAMENTOS

BALVANERA 2amb Dueño. Ver de 
14 a 17 hs Moreno 2562 2°A

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

ZONA )

CENTRO

CENTROSUR

CONGRESO

MICROCENTRO

TRIBUNALES

DEPARTAMENTO

CONGRESO lamb Frente amoblado 
a Estrenar $450M 116-127-5581

Seguí buscando tu propiedad en

clasificados.clarin.com

ZONA ) H

BARRIO P. BUENA

FLORESTA

LINIERS

MATADEROS

P.AVELLANEDA

DEPARTAMENTOS

PALERMO 3amb uSs 185.000 
PH 89m2 qcho y tza ppia liv coc/ 
integ balcón 2dor bño 4433-1601

GILGES
PALERMO 2amb u$s 155.000 
42m2 cochera balcón cocina dorm 
baño compl A mts Av Santa Fe.
J.LBorges al 2400 * * 4433-1601

GILGES
CABALLITO 3amb uSs 88.000 
58m2 liv coc 2dor bño comp 2ptios 
Av Rivadavia 5800 * 4433-1601

GILGES
CABALLITO 2amb uSs 183.000 
62m2 c/cochera balcón aterraz 
SUM gimnasio piscina Seg 24 hs 
M.Argentina al 400 * 4433-1601

V.SARSFIELD

VILLA LUGANO

VILLA LURO

VILLA RIACHUELO

) Zona Norte. Don Torcuato, Escobar, Florida, Olivos, Pilar, San Isidro, 
San Martín, San Miguel, Tigre, Tortuguitas.V. Ballestee V. López

| ) Zona Oeste. Caseros, Castelar, L del Mirador, Morón, Pque. Leloir, R. Mejía, 
San Justo, Santos Lugares

|\/| ) ZonaSur. Avellaneda, Banfield, Bernal, Lomas de Zamora, Lanús, Monte 
Grande, Quilmes

___________________________________

PALERMO 2amb u$s 70.000
Depto 37m2 living cocina/indep 
baño compl lavad - Feo Acuña de 
Figueroa al 800 * * 4433-1601

GILGES
GILGES
0 FLORES 4amb uSs 210.000 
A estr Bcón Atzdo 108m 4702Í212

VILLA SOLDATI

DEPARTAMENTOS

Seguí buscando tu propiedad en

clasificados.clarin.com

0 FLORESTA 4amb Fte Bcon 2Bños 
Lav Coc Com Living 1535061020

0 V.LURO 4amb Excelen Dpto Dño 
GRAN OPORTUNIDAD 1535061020

^DEPTO^ 1 VENTA

MONTE CASTRO

VERSALLES

V. DELPARQUE

V. DEVOTO

V.PUEYRREDÓN

ZONA

VILLA GRAL. MITRE

VILLA REAL

VENTA ) Zl

DEPARTAMENTOS

M.CASTRO 4amb uSs 159.000 
c/coch balcón liv 3 dorm coc lavad 
Sanabria al 1800 * * 4433-1601

GILGES
Countries & 

Urbanizaciones

ENCONTRALO TODOS 

LOS DOMINGOS EN

Clasificadosw ■
ZONA ) J

AGRONOMÍA

CHACARITA

COGHLAN 

PARQUECHAS

PATERNAL

SAAVEDRA

VILLA ORTUZAR

VILLA URQUIZA

DEPARTAMENTOS

COGHLAN lamb uSs 85.000 
EXC Bcon M.Lum ApCred 47021212

¿QUERÉS 
UN CRÉDITO 
PORQUE 
QUERÉS 
UNA CASA?

RUBRO14
VENTA ) ZJ

CASAS

0 V.URQUIZA 4amb uSs 198.000 
PH fte Entr/ind 2Coch 4702-1212

AVISO LUPA
La tipografía tiene un 

cuerpo 50% más grande. 
Clasificados renueva sus 

diseños para que tus 
avisos se vean tan bien 

como este

clasificados.darin.com
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OFERTAS ALQUILERES
RAMOS MEJIA

©2 amb con patio 12 de 

Octubreal 800.... $220.000 
©lAAIemal 100. $220.000 

© 2A Oncativo al 200 $230.000 
0 2A Miro al 1300 $230.000 

01 amb Dividido Av Gaona 
al 1900 ... . $250.000 

•* 1 amb al frente balcón 
Urquiza al 1300 . . $250.000 

02 amb c/balcon al frente 

Oncativo al 200 ... $250.000 
0 2 amb al frente balcón 12 

de Octubre al 800. $250.000 
01 amb al frente balcón Apto 

Profes Alsina 56 . $270.000 

02 amb Planta Baja 

HumboldtlOO........$280.000
* 1A Bolívar al 400 $300.000 
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
(COD 1296) U$S 280.000

3a mb Buen estado s/lote 
10x30. liv com coc 2 dorm 
bño gjie lav fdo libre qcho 
parr pileta. Rincón al 1500 
(COD 1013) U$S 145.000

3 amb Muy buen estado liv 
com com-drio coc 2 dorm 
2bños coch trza c/qcho fdo 
libr c/cuarto. Jujuy al 1800
(COD 1026) U$s 160.000

7amb 2pltas s/10x35 L/C coc 4dor 
2bñ toil playr escr qje fdo lib qcho 
M/b/est. Escuch Ofta! Miró al 2700

RETASADO!!!
(COD 1044) U$S 180.000

Chalet 4 amb Nuevo 
Categoría. 3 dorm, escritorio 
parque, piscina. Residencial.

(COD 1232) U$S 295.000

Casa 2pltas s/lot 13x51 3dor 
gr/liv + com coc/eq pque 
piscina qje 3aut pste etc 
Galpón 200m - Categoría.
(COD 1074) U $5 390.000

4amb Excel Recid a Nvo (123m2) 
s/10x18 liv C/C 3dor 3bñ lav e/aut tza 
Ac/prop pte pgo. SJ.de Arco 4300

RETASADO!!!
(COD 1476) U$S 145.000

Casa 3 amb sobre calle 
principal c/2locales Ideal 
todo destino comercial o 
constructor. S.Martin al 200
(COD 1134) U$S 150.000

3 amb s/L 8,66x26m liv com 
coc 2 dorm en ste 2bños coch 
cub fondo trza prop p/constr 
2 pisos mas. Falucho 00
(COD 1067) U$S 170.000

PASO DEL REY

Casa 3 amb s/lote 12x55 
cochera cub parque, pileta 
a 200mts de estación 

RETASADO!?!
(COD 1270) U$S 100.000

TABLADA MORON C.A.BA

5 amb M/buen estad s/lote 
salid a 2 calles liv com coc 
4dorm (Ivest) bño tza fdo 
26x10 qcho. Ocampo al 5500 
(COD 1092) U$S 120.000

3 amb sobre lote 195m2 
(A RefaccionarJ living 
cocina 2 dorm bno galpón 
15m . Alessandri al 900 
(COD 1039) U$S 60.000

Chalet 2 plantas 6 amb 
cochera fondo quincho.
s/Av Gral Paz al 100.
Saenz Peña
(COD 1057) U$S 250.000

PARA MAS INFORMACION CON CODIGO D€ PROPIEDAD VISITÉ: UUUUUU.9il9CSprOp.COm .Q f © 11-5849-9962 f (o)

mailto:ramos@gilgesprop.com.ar
mailto:caballito@gilgesprop.com.ar
L.de
SJ.de
UUUUUU.9il9CSprOp.COm


| AUTOMOTORES 15 VENTA

"re’nSul'T
RENAULT Kangoo 12 FULL FAMILY 
NAFTA GNC TITULAR 08. $6.380 
TOYOTA ETIOS 2019 XLS 1.5 GRIS 
PLATA CONFORT C/BAUL TITULAR 
08 $7.880 PARA TALLERISTAS O 
REVENDEDORES * 11-3548-7753

| AUTOMOTORES 15 VENTA

VW GolTrend 09 Dueño 30.900 
km reales 15-6158-8007 CABA

VW Polo 16 confortline 1.6 
106000km "l°mano" Dueño serví- 
ce oficial full. 1159602090

* s
SERVICIOS

ASTROLOGIA 55 OFREC.

___ I ASTROLOGIA Y TAROT, R55 TERAPIAS 
/ ALTERNATIVAS

Empleos
clasificados.clarin.com

¡COMERCIAL 26 PEDIDol

— — \ EMPLEADOS,RZ6 VENDEDORES 
/ YOTROS

¡SERVICIOS 37 PEDIDO|

OFICIOS Y
OCUPACIONESVARIASR37)

PEDIDO

EMPLEADO /A adm cont comex 
z/Villa Lynch con o sin experiencia 
enviar cv sebastian@texcint.com.ar

Subí tu currículum a
www.empleos.clarin.com

R30)
PEDIDO

PEDIDO

ELECTRÓNICOS, 
MECÁNICOSYOTROS

ALBAÑIL y ELECTRICISTA c-exp/leric 
certif antee penales. Obra en Zelava 
cv sólo por whatsapp 1158844459

CORTADOR pollo y Fiambrera c/exp 
z/Caballito 1128980303 solo wsp

LAVAAUTOS $17000. 1134384044

LAVADORES Incorp Empresa de 
Transporte de larga distancia, con 
experiencia. Mayor 21 años Lugar 
de trabajo Virrey del Pino. Enviar 
CV: busquedacv.tecnica@gmail.com

TECNICO con experiencia en mecá­
nica automotor para taller mecáni­
co en Huriingham. Requisitos: - Co­
nocimientos en mecánica liviana. - 
Experiencia en electricidad y elec­
trónica. - Referencias previas exclu- 
yentes. - Habilidad para trabajar en 
equipo y resolver problemas. Ofre­
cemos: - Un ambiente de trabajo 
dinámico y colaborativo. - Oportuni­
dades de crecimiento y desarrollo 
profesional. - Remuneración acorde 
a la experiencia. Interesados, enviar 
CV a ¡nfo@nrtallerintegral.com.ar o 
wpp al 1533573254

Subí tu currículum a
www.empleos.clarin.com

VIGILADORES Masculinos, de 24 a 
55 años, incorporación inmediata, 
pago por banco. Zonas de trabajo: 
Tortuguitas, Escobar, Don Torcuato, 
Pilar con o sin analítico. CABA con 
analítico excluyente. Presentarse de 
lunes a viernes 9.30hs excepto fe­
riados. Ecuador 380 Balvanera o 
Rep. de Israel 3748 Villa Lynch. 
WSP 11-2374-9155. Enviar CV 
cvsvigilancia@gmail.com

ZANJADORES c/exp. / leric / certif 
antee, penales. Obra en: Zelaya. CV 
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